GSPublisherVersion 0.15.100.100
дизайн-проекты для квартир и домов ________ 1
Квартира 4 - комнатная
Санкт-Петербург, улица Киевская, д. 5, кв. 21
Рабочий проект
+7 (953) 144 - 25 - 00
г. Санкт-Петербург, пер. Михайловский, д. 7а, оф. 52

с привязками М 1:50
ЭКСПЛИКАЦИЯ
Условное обозначение
канализационного выпуска
Условное обозначение выпуска
горячей воды
Условное обозначение выпуска
холодной воды
Вывод холодной и горячей воды,
и канализации для мойки
Вывод холодной и горячей воды, и
канализации для умывальника.
Вывод горячей воды для
полотенцесушителя или
электросушилка.
Вывод холодной и горячей воды, и канализации для ванны
Вывод холодной воды и канализации для
унитаза, вывод для гиг. душа
Вывод холодной воды и
канализации для посудомойки
Вывод холодной воды и канализации для
стиральной и сушильной машины
Вывод холодной и горячей воды, и
канализации для душа.
Канализация в поддон - трап для душа
Wasserkraft Alme 15T03 900х900
Стиральная и сушильная машина в колонне
Посудомоечная машина
МС
ПМ
10
1. Размещение сантехнических выводов и радиаторов отопления
привязано к плану размещения мебели и сантехники.
2. Наименование сантехнических приборов на плане мебели и в
ведомости-смете.
3. Сантехнические выводы в мебели уточнять по факту, при установке.
ПРИМЕЧАНИЕ
Радиатор отопления КЗТО Гармония
1-500 (545х701х80) 10 секций
Вывод холодной воды для бойлера
Радиатор отопления КЗТО Гармония
1-500 (545х701х80) 10 секций
Радиатор стальной Zehnder
Charleston 2180 1792 с боковой
подводкой, 6 секций
1800х276х62 мм
Радиатор отопления КЗТО Гармония
1-500 (545х701х80) 10 секций
Вывод холодной воды и канализации для унитаза
Вывод холодной и горячей воды для гигиенического душа
Вывод горячей воды для полотенцесушителя,
возможно электросушилка
Вывод холодной и горячей воды, и
канализации для умывальника
П
М
GSPublisherVersion 0.15.100.100
Х
ПЛАН ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЯ
с привязками М 1:50
6 500
2
90
0
1 000 600 2 400 600 1 840
658 658
1 800
1 045
200
500
3
56
4
2 500
200
1 000
200